BREJETUBA
1S tfo dezembro do 199S

0l^mle^al (/ê

PORTARIA N° 1542/2019

NOMÉIA SERVIDOR PÚBLICO

MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO JOÃO DÒ CÀRMO DIAS; no .úsd àé/suks atribuições que lhe
confere o artigo-59 da. Lei'Orgânica Municipal, com/alterapoes introduzidas
posteriorrtienté;' -'Xi ^

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a servidora ANJDRESSA LUIZA FERREIRA para exercer o .

Cargo de Provimento Efeti\ro~de-AUXILIAR—DE-SERVIÇOS GERAIS, nesta

municipalidade conforme Concurso Público Municipal, Edital n°. 001/2015 da

Prefeituiã Municipal de Brejetuba-ES, homologado pelo decreto n°. 188/2015.

Árt.. 2° - Este Portaria entra em vigor na. data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2019.

Brejetuba-ES, 21 de março de 20.19./

:  I ,

_JOAO DCFC9ÍRM0 DIAS

Prefeito Munfcipaíde Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES